(\e

) Horaires théori i léas de la circulati Le b Des travaux pouvant impliquer des déviations
&S o ques soumis aux aléas de la circulation. Le bus _ 1t implic _
H O RA' R ES D U I_U N Dl AU VE N D R EDl dessert tous les arréts figurant sur le schéma de la ligne. Pour sur cette ligne sont a prévoir. Avant votre trajet,
sauf jours féries 1 connaitre les horaires & votre arrét, vous pouvez vous connecter consultez les infos-trafic sur I'application
a I'application ¥€o ou rendez-vous sur yelo-larochelle.fr yelo ou sur yelo-larochelle.fr

vers === La Rochelle / Place de Verdun

ILLIco@DépartdePIacedeVerdun pour correspondance @ \05:48 06:32 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:.03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:38\

Lycée Vieljeux 06:28 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:54

La Tramontane 06:28 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54

RTCR 06:29 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55

Les Charmilles 06:29 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55

Lagord LaVallée 06:31 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:57

Pas des Laquais 06:32 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58

ZAC La Vallée 06:32 06:59 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:59

Centre Commercial du Fief Rose | 06:33 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:30 19:59

Collége Jean Guiton 06:34 07:01 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01

Prague 06:35 07:02 07:33 08:03 08:33 09:03 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:02

Ludothéque 06:36 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:03

Mireuil Luxembourg 06:36 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:03
Kennedy 06:38 07:05 07:36 08:06 08:36 09:06 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:36 20:05

Athénes 06:39 07:06 07:37 08:07 08:37 09:07 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:06

Saint-Mauri Quatre Fages 06:39 07:06 07:37 08:07 08:37 09:07 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:06
aNt=VIaurice | piorre Lo 06:41 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:08
Annette Epaud 06:42 07:09 07:40 08:10 08:40 09:10 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 1211 12:41 1311 13:41 1411 1441 1511 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:09

2 La Grenouillére 06:44 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:11
2 Bretagne 06:44 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:11
8  Port-Neuf Bourbonnais 06:45 07:12 07:43 08:13 08:43 09:13 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13114 13:44 14:14 14:44 1514 15:44 16114 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:12
% Batiment 23 06:46 07:13 07:45 08:15 08:45 09:15 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:15 18:45 19:15 19:44 20:13
- Lycée Maritime 06:47 07:14 07:46 08:16 08:46 09:16 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 1217 12:47 1317 13:47 1417 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 1717 17:47 18:16 18:46 19:16 19:45 20:14
La Comniche 06:48 07:15 07:47 08:17 08:47 09:17 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:47 19:17 19:46 20:15

Philippe Vincent 06:49 07:16 07:48 08:18 08:48 09:18 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:48 19:18 19:47 20:16

Le Mail Le Mail Clinique 06:50 07:17 07:49 08:19 08:49 09:19 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:49 19:19 19:48 20:17

e vial Le Mail Casino 06:51 07:18 07:50 08:20 08:50 09:20 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 1551 16:21 16:51 17:21 17:51 18:20 18:50 19:20 19:49 20:18

Plage de la Concurrence 06:52 07:19 07:51 08:21 08:51 09:21 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 1552 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:51 19:21 19:50 20:19

Centre-Ville Banque de France 06:54 07:21 07:53 08:23 08:53 09:23 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:24 18:53 19:23 19:52 20:21
Place de Verdun 06:56 | 07:23 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:26 | 18:55 | 19:25 | 19:54 | 20:23

vers === Lagord / Lycée Vieljeux

Place de Verdun 06:19 | 06:45 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:49 | 10:18 | 10:48 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18
Centre-Ville Banque de France 06:20 06:46 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:50 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
Remparts 06:20 06:46 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:50 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
Plage de la Concurrence 06:21 06:47 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:51 10:20 10:51 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21
Le Mail Le Mail Casino 06:23 06:49 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:53 10:22 10:53 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 1552 16:22 16:52 17:22 17:52 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
e al Le Mail Clinique 06:23 06:49 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:53 10:22 10:53 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
Philippe Vincent 06:25 06:51 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:55 10:24 10:55 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 1554 16:24 16:54 17:24 17:54 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
La Corniche 06:25 06:51 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:55 10:24 10:55 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 1524 1554 16:24 16:54 17:24 17:54 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
Q0 Lycée Maritime 06:26 06:52 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:56 10:25 10:56 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
& Batiment 23 06:28 06:54 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:58 10:27 10:58 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28
8 Port-Neuf Bourbonnais 06:28 06:54 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:28 10:59 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:29 18:59 19:29 19:59 20:28
o Bretagne 06:29 06:55 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:29 11:00 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:30 19:00 19:30 20:00 20:29
5 La Grenouillére 06:30 06:56 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:30 11:01 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:31 19:01 19:31 20:01 20:30
Annette Epaud 06:31 06:57 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:31 11:02 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31
Saint-Mauri Pierre Loti 06:32 06:58 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:32 11:03 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:33 19:03 19:33 20:03 20:31
ant=viaurice 1 o atre Fages 06:34 07:00 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:34 11:05 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:35 19:05 19:35 20:05 20:33
Athenes 06:34 07:00 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:34 11:05 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:35 19:05 19:35 20:05 20:34
Kennedy 06:36 07:02 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:36 11:07 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:37 19:07 19:37 20:07 20:35
Mireuil Luxembourg 06:37 07:03 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:37 11:08 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:38 19:08 19:38 20:08 20:36
Ludothéque 06:33 07:04 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:33 18:08 18:39 19:09 19:39 20:09 20:37
Prague 06:39 07:05 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:39 11:10 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:40 19:10 19:40 20:10 20:38
Collége Jean Guiton 06:40 07:06 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:40 11:11 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:41 19:11 19:41 20:11 20:39
Centre Commercial du Fief Rose | 06:41 07:07 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:41 11:12 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 1511 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:42 19:12 19:42 20:12 20:40
ZAC La Vallge 06:41 07:07 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:13 10:42 11:13 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 1512 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:43 19:12 19:42 20:12 20:40
Pas des Laquais 06:43 07:09 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:15 10:44 11:15 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15114 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 1814 18:45 19:14 19:44 20:14 20:42
Lacord La Valiée 06:43 07:09 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:15 10:44 11:15 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 1514 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 1814 18:45 19:14 19:44 20:14 20:42
agorn Les Charmilles 06:44 07:10 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:16 10:45 11:16 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:46 19:15 19:45 20:15 20:43
RTCR 06:46 07:12 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:18 10:47 11:18 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 1817 18:48 19:17 19:47 20:16 20:44
Alizés 06:46 07:12 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:18 10:47 11:18 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15117 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:48 19:17 19:47 20:16 20:44
Les Gonthiéres 06:47 07:13 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:19 10:48 11:19 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:49 19:18 19:48 20:17 20:45
Lycée Vieljeux

(IRT STV CT PR SV 06:57 07:27_07:56 08:27 0856 09:26 0956 10:25|10:55 11:25 11:55 1225 1255 1325 135514225 1455 15:25 1553 16:36_17:06 17:36_18:06 18:37 | 19:10 19:26 | 20:04_20:28 21:03 ]

HORAIRES DE BUS

-
D
©
o)
>
= 3
L s o
2 = 9
o - Q
\(]3_)0
82.:
> 20
- & <=
2 < 38
O_gm
o =
© 5 @©
- O
D

Amplitude horaire 6h30 - 20h30
Un bus toutes les 30 min
En vigueur du 30/06/2025 au 23/08/2025

'=_- 9lI9yo0y e
ap uoneJwo|s3y.p

9INBUNWILIOYD

1}9J|9Yyo04e]-ojoA"MMmMm
> }duJsul Jns

ounqo ej ap uosiey |
: anbisAyd |1snooe

cseres® /L SL LL 018 0

9||ayo0y B unpJsp ap ade|d M/
: ne suoydsg|9y Jed .\

SjuswBUbIeSUB)
SOJul SO\

(4



(\e

S HORA' R ES DU SAM EDl A Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus Des travaux pouvant impliquer des déviations — ) C
., i dessert tous les arréts figurant sur le schéma de la ligne. Pour sur cette ligne S<_3n'f a prevoir. Avant’votrg tra]_et, 45‘ Egﬁﬁuftfzgéﬂﬁfﬂnvotre PO' NTS D ARRETS
saur jours teries connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous connecter consultez les infos-trafic sur I'application 1500 passager.am de ¢y
a I'application €0 ou rendez-vous sur yelo-larochelle.fr yelo ou sur yelo-larochelle.fr

arréts principaux Vers —) La Rochelle / Place de Verdun

LEGENDE LAGORD
ILLICO @) Départ de Place de Verdun pour correspondance @ [06:20 06:20 07:01 07:31 07:55 08:42 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:26 1211 12:41 1311 1341 1411 1441 1511 1541 1611 16:41 1711 17:41 1811 18:41 19:11 19:28] e Lycée Vielieux | uco@® o 12@
Lycée Vieljeux 06:28 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:54
La Tramontane 06:28 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54 .> Sens de desserte
RTCR 06:29 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 La Les Gonthieres 40
Les Charmilles 06:29 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 E\ACCESS.E}.L.TE Tramontane
Lagord La Vallée 06:31 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:57 C AUX ARRETS Alizés 40
Pas des Laquais 06:32 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 1529 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58 ot s oo
ZAC La Vallée 06:32 06:59 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:59 2 mobilité réduite RTCR 40
Centre Commercial du Fief Rose | 06:33 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:30 19:59 @ ooessive
College Jean Guiton 06:34 07:01 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 Accessibl selon Les Charmilles 40
Prague 06:35 07:02 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 1504 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:33 20:02 'Soffz:;':l;f*
Ludotheque 06:36 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:03 LaVallée 40
Mireuil Luxembourg 06:36 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:03 AUTRES MODES
Kennedy 06:38 07:05 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36 20:05 @) perkings-Reais Pas des Laquais 40 @4
Athénes 06:39 07:06 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37 20:06 @Vélos-parcs )
Saint-Maurice | Quatre Fages 06:39 07:06 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37 20:06 - ZAC LaVallée 10 @9
2l Pierre Loti 06:41 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 1510 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:39 20:08 ‘;L'f:;‘::r'ga';o';““"
Annette Epaud 06:42 07:09 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:11 10:41 11:41 11:41 12711 12:41 13:11 13:41 14:11 1441 1511 1541 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:09 au 05 46 55 50 91 Centre Commercial Fief Rose
0 La Grenouillére 06:44 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 1513 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42 20:11 MJ
2 Bretagne 06:44 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 1513 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42 20:11 LAGORD College Jean Guiton
8 Port-Neuf Bourbonnais 06:45 07:12 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:14 10:44 11:14 11:44 1214 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 1514 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:13 19:43 20:12
% Batiment 23 06:46 07:13 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:45 18:15 18:45 19:14 19:44 20:13 Prague
| Lycée Maritime 06:47 07:14 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:17 10:47 11:47 11:47 12117 12:47 13:17 13:47 1417 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 17:17 17:46 18:16 18:46 19:15 19:45 20:14
La Corniche 06:48 07:15 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:47 18:17 18:47 19:16 19:46 20:15 Ludothéque
Philippe Vincent 06:49 07:16 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:48 18:18 18:48 19:17 19:47 20:16
Le Mail Le Mail Clinique 06:50 07:17 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:49 18:19 18:49 19:18 19:48 20:17 MIREUIL Luxembourg
& kel Le Mail Casino 06:51 07:18 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 1521 15:51 16:21 16:51 17:21 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49 20:18 "
Plage de la Concurrence 06:52 07:19 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:51 18:21 18:51 19:20 19:50 20:19 - Kennedy ILLICO@)
Centre-Ville Banque de France 06:54 07:21 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:54 18:24 18:53 19:22 19:52 20:21 w )
Place de Verdun = Athenes
3
o Quatre Fages ||_L|co()
vers === Lagord / Lycée Vieljeux S SAINT-MAURICE S
Place de Verdun 06:19 | 06:45 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:49 | 10:18 | 10:48 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18
Centre-Ville Banque de France 06:20 06:46 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:50 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 Annette Epaud @)
Remparts 06:20 06:46 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:50 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 - N
Plage de la Concurrence 06:21 06:47 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:51 10:20 10:51 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 La Grenouillere
; Le Mail Casino 06:23 06:49 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:53 10:22 10:53 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 1552 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23
Le Mail Le Mail Clinique 06:23 06:49 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:53 10:22 10:53 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 Bretagne
Philippe Vincent 06:25 06:51 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:55 10:24 10:55 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 1554 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 ,
La Corniche 06:25 06:51 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:55 10:24 10:55 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 1554 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 PORT-NEUF Bourbonnais
O Lycée Maritime 06:26 06:52 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:56 10:25 10:56 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26
2 Batiment 23 06:28 06:54 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:58 10:27 10:58 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 1557 16:27 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 Batiment 23 (@
8  Port-Neuf Bourbonnais 06:28 06:54 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:28 10:59 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58 20:28 . .
o Bretagne 06:29 06:55 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:29 11:00 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:59 20:29 Lycée Maritime
S La Grenouillére 06:30 06:56 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:30 11:01 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:00 20:30 ,
Annette Epaud 06:31 06:57 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:31 11:02 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01 20:31 La Corniche
; ; Pierre Loti 06:32 06:58 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:32 11:03 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32 20:01 20:31 o
Saint-Maurice Quatre Fages 06:34 07:00 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:34 11:05 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:03 20:33 Philippe Vincent
Athénes 06:34 07:00 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:34 11:05 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:04 20:34 -
Kennedy 06:36 07:02 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:36 11:07 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:36 20:05 20:35 Le Mail Clinique
Mireuil Luxembourg 06:37 07:03 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:37 11:08 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:06 20:36 LE MAIL R
Ludothéque 06:38 07:04 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:07 20:37 Le Mail Casino
Prague 06:39 07:05 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:39 11:10 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:08 20:38
Collége Jean Guiton 06:40 07:06 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:40 11:11 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 1510 15:40 16:10 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:09 20:39 Plage de la Concurrence
Centre Commercial du Fief Rose | 06:41 07:07 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:41 11:12 11:41 1271 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 1511 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:10 20:40
ZAC La Vallée 06:41 07:07 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:13 10:42 11:13 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 1412 14:42 1512 15:42 16:12 16:42 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:41 20:10 20:40 Remparts @
Pas des Laquais 06:43 07:09 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:15 10:44 11:15 11:44 1214 12:44 13:14 13:44 1414 14:44 1514 15:44 16:14 16:44 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:43 20:12 20:42 Banque de France @)
e La Valiée 06:43 07:09 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:15 10:44 11:15 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 1414 14:44 1514 15:44 16:14 16:44 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:43 20:12 20:42 CENTRE-VILLE
Les Charmilles 06:44 07:10 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:16 10:45 11:16 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:44 20:13 20:43
RTCR 06:46 07:12 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:18 10:47 11:18 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 1517 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:46 20:14 20:44
Alizés 06:46 07:12 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:18 10:47 11:18 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 1417 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:46 20:14 20:44
Les Gonthires 06:47 07:13 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:19 10:48 11:19 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 1518 15:48 16:18 16:48 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:47 20:15 20:45 @ € | LAROCHELLE Piace de Verdun

Lycée Vielj
ycée Vieljeux 010 11213 14 15 %
(ST RIS RV 07:10 |07:31 08:05 08:35 09:0509:35 10:0510:35 11:05 11:35 12:05 12:35 1305 1335 14:05 14:35 1505 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:08 19:28 19:51 20:30 21:09 |



